令和７年 4 月 1 日
各 位

独立行政法人都市再生機構業務受託者
株式会社 UR コミュニティ
東日本業務センター

入札・契約関係書類の宛名について（お願い）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、当株式会社 UR コミュニティ東日本業務センターにおきま

しては、センター長が変更となりました。

つきましては、令和７年 4 月 1 日以降にご提出いただく入札関係書

類（入札書・見積書・委任状等）、契約関係書類（完成届・引渡書・納

品書・請求書等）及びその他関係書類の宛先は、次のとおりとしてい

ただきますよう、お願い申し上げます。

 令和７年 4 月 1 日以降の宛名

独立行政法人都市再生機構業務受託者

株式会社 UR コミュニティ

東日本業務センター センター長 小野関 義晴

なお、競争参加資格の認定期間が令和 7・8 年度に切り替わったことにともない、
当センターへご提出いただいております使用印鑑届（または年間委任状）につきましても、令
和 7・8 年度分のご提出をお願いいたします。

以 上